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Rektor ved Fillan sentralskole/Hitra ungdomsskole
Stillingen som enhetsleder/rektor i 100 % stilling ved Fillan sentralskol/Hitra ungdomsskole er ledig for snarlig tiltredelse.

Skolen er en 1-10 skole med ca. 345 elever. Ungdomsskolen er felles ungdomsskole for alle elever på 8.-10. trinn i Hitra kommune. Skolen har i tillegg mottaksklasse for flerspråklige elever. Det er vel 50 ansatte ved skolen

Enhetsleder er rektor for grunnskolen, og har i tillegg det pedagogiske ansvaret for skolefritidsordningen. Organiseringen av lederstrukturene ved skolen inkluderer 2 inspektører og rådgiver. Totale administrative ressurser e
fordeles mellom enhetsleder og inspektørene.

Skolen er lokalisert i Fillan, kommunesenteret på Hitra. Skolen er totalrenovert i 2009, og fremstår som en topp moderne skole.

Skolen har en maritim profil synliggjort gjennom skolens visjon; Trygg seilas, med god bør inn i framtida. Skolens personale er godt motivert og jobber aktivt og målrettet med pedagogisk utviklingsarbeid. Skolen har egen m
sertifisert til trafikkalt grunnkurs. Kommunen er MOT - kommune, og skolen er tett knyttet til MOT med egne informatører. Skolens personale er i tillegg trent i og bruker programmet det er mitt valg. Skolen har en miljøprofil 
Skolen har egen kantine, med servering av skolelunsj for elevene, som også ble ferdigstilt i 2009. Mer info om skolen på www.fillan.skole.no.

Stillingen er utfordrende og utviklende. Vi søker etter en leder som:
•    har oversikt over, og er god innenfor pedagogisk utviklingsarbeid i skolen
•    har lederutdanning og / eller ledererfaring med referanser
•    har god kunnskap om offentlig virksomhet
•    er utviklingsorientert og resultatbevisst
•    har erfaring i og er god på økonomistyring
•    er god på kommunikasjon og samarbeide
•    er god på omstilling, prosessarbeid og teambygging
•    må være inkluderende og motiverende
•    har fokus på kvalitet på tjenestene
•    har god IT - kompetanse

Enhetslederansvaret i Hitra kommune innebærer:
•    å bidra til overordnet strategisk ledelse av kommunen.
•    Å ha kunnskap om brukerbehov og brukernes erfaring med kommunens tjenester
•    målstyring i forhold til kommunale og nasjonale mål og visjoner
•    utforming av tjenestebestillinger og kontroll av rammebetingelser
•    løpende oppfølging av tjenestene til beste for brukere, innbyggere og ansatte
•    utøve aktivt personalansvar overfor personalet som enhetens viktigste ressurs
•    for løpende økonomistyring innenfor delegerte økonomiske rammer
•    tilrettelegge for samt følge opp arbeidet overfor folkevalgte organ

Formelle krav
Aktuelle søkere må ha pedagogisk utdanning og nødvendige lederegenskaper. Relevant praksis, herunder særlig ledererfaring, og personlig egnethet vil bli tillagt vekt. Aktuelle søkere vil bli invitert til intervju.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til kommunalsjef Kjell Roar Sæther,
tlf. 72 44 17 09 / 950 54 731 eller rådmann Roger A. Antonsen, tlf. 72 44 17 12 / 916 70 409,
e-post: roger.antonsen@hitra.kommune.no.
For øvrig vises det til Hitra kommunes internettsider.

Lønn etter avtale og tilsettingsvilkår i samsvar med lov, instruks og tariffavtale. Politiattest vil bli avkrevd i forbindelse med tilsetting, jf. Opplæringslovens § 10-9.

Søknad med oversikt over utdanning og praksis formulert i CV vedlagt kopi av attester og vitnemål og med aktuelle referanser sendes Hitra kommune på elektronisk skjema
(se www.hitra.kommune.no)

Søknadsfrist: 31. desember 2010.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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